
放射線治療装置（リニアック）更新に伴う治療業務の 

一時休止について（お知らせ） 

 

 

この度当院では、放射線治療装置（リニアック）の更新を予定しており

ます。これに伴いまして、新たな放射線治療対象患者様にかかる御紹介の

受入れを一時休止させて頂くこととなりました。 

 なお、新たな放射線治療装置による治療再開時期は現在のところ令和 6 

年 2月頃を予定しておりますが、治療再開の折りには改めてご案内させ

て頂きます。 

 患者様をはじめ、関係医療機関の皆様方には、大変ご迷惑をお掛けする

こととなり恐縮ではございますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

                     令和 4年 11月 30日 

                             病 院 長 


